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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42523404A

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit Alb Home Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Afrimi i Ri, Rruga Çerçem Çelo, Banesa 
private Nr. 5, kati i parë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Projektim dhe prodhim i mobiljeve dhe pajisjeve të 

ndryshme drusore e zdruktharie. Tregëtimin e tyre dhe 
aksesorevete karakterit te ndryshem me shumicë e pakicë. 
Punime druri, mobilim, dyer, parkete, tavolina, karrige etj, 
Transport te mallrave per vete dhe te trete. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane. Importin dhe eksportin e 
tyresipas legjislacionit shqipetar, brenda dhe jashte vendit. 
Tregëtim të artikujve të ndryshëm industrialë, ndërtimorë, 
shtëpiakë. Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme dhe të pasurive 
të paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim shume, 
të nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të 
shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e 
shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te ndryshem. Te 
marri financime nga institute te ndryshme kredie, edhe nga 
shoqeri te tjera shtetërore apo private, duke dhënë garancitë e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale.
Albina Dhana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbionFilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbinaDhana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb Home Design
E-Mail: albhomedesign1@gmail.com  
Telefon: 0694813680  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244444-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302945-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBD218A-D262-41CF-A0C7-752C4071B0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0E066-D2E7-4EB1-8291-90D4DA173A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D3EC15-609B-4CCD-9D98-04371EC0DFBC
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Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


